ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NC           Bình Định, ngày        tháng       năm 2020

        Kính gửi: Cục Thi hành án dân sự tỉnh

Xét đề nghị của Cục Thi hành án dân sự tỉnh tại Văn bản số 1537/CTHADS-

NV ngày 06/10/2020 về việc báo cáo xin ý kiến giảm giá tài sản để tiếp tục bán đấu

giá phần diện tích đất có gạch chéo trong giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và đề

nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 2772/STNMT-TTRA ngày

10/11/2020; Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Chỉ đạo Thi hành án dân sự tỉnh

có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương tiếp tục đưa ra bán đấu giá đối với nhà đất số 35 đường

Nguyễn Lữ, thành phố Quy Nhơn như đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại

Văn bản số 2772/STNMT-TTRA nêu trên.

Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh triển khai thực hiện và báo cáo kết

quả cho UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Phi Long;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K2, K11.

V/v thi hành án nhà đất số 35

đường Nguyễn Lữ, thành phố

Quy Nhơn

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-13T10:46:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-13T13:40:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-19T11:26:37+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-19T14:44:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-19T14:44:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-19T14:45:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-19T14:45:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!